

WITAJ WIOSNO!

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



359
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO ZATECKY
wybrane rodzaje
500 ml; 7,18 zł/1 l



449
1 op.

KAWA ZBOŻOWA INKA
150 g; 29,93 zł/1 kg



579
1 op.

WAFLE PRYNCYPAŁKI
wybrane rodzaje
200 g; 28,95 zł/1 kg



289*
1 szt.

MARGARYNA PALMA
wybrane rodzaje
250 g; 11,56 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



429*
1 szt.

WARZYWA KONSERWOWE BONDUELLE
wybrane rodzaje
150-212/125-212 g;
2,00-2,86/2,02-3,43 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



Oferta ważna w okresie od 20.03.2025 do 01.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.



Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych.

Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie.

Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

Mazurek kajmakowy



 50 minut  8 osób

Składniki:

- 250 g mąki tortowa Lubella
- 100 g masła extra Łaciate
- 50 g cukru pudru Diamant
- 1 żółtko
- 2 łyżki śmietany 18% Piątница
- 1 puszka masy kajmakowej
- Bakalie do dekoracji
(np. migdały, orzechy, rodzynki)

Przygotowanie:

1. W dużej misce połącz mąkę, masło, cukier puder, żółtko i śmietanę. Zagnieć gładkie ciasto, owiń folią i włóż do lodówki na 30 minut.
2. Po schłodzeniu rozwałkuj ciasto i wyłóż nim formę do pieczenia. Nakłuj widelcem, aby nie wyrosło.
3. Piecz w nagrzanym piekarniku przez 20 minut w 180°C, aż ciasto stanie się złociste i kruche.
4. Gdy spód ostygnie, rozprowadź na nim równomiernie masę kajmakową.
5. Na koniec udekoruj mazurek bakaliami według własnego pomysłu.



879
1 szt.

MASŁO
EKSTRA ŁACIATE
200 g; 43,95 zł/1 kg

289
1 op.

CUKIER
PUDER
DIAMANT
400 g;
7,23 zł/1 kg



299
1 szt.

ŚMIETANA 18%
200 g; 14,95 zł/1 kg



339
1 op.

MAKA LUBELLA
wybrane rodzaje
1 kg



sięgnij po przepis

Produkty do przepisu znajdziesz w sklepach:



LEKKIE ŚNIADANIE



4 69
1 szt.

MLEKO ŁACIATE 2%
1 l



8 79
1 szt.

ŚMIETANKA ŁACIATA 18%
500 ml; 17,58 zł/1 l



2 99*
1 szt.

JOGURT KANKA TYPU GRECKIEGO
400 g; 7,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6 69
1 op.

**SER PRESIDENT
CAMEMBERT, BRIE**
wybrane rodzaje
120-125 g; 53,52-55,75 zł/1 kg



3 99
1 szt.

SEREK KANAPKOWY
wybrane rodzaje
130 g; 30,69 zł/1 kg



3 65*
1 szt.

MLEKO DO KAWY 3,2 %
500 ml; 7,30 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



679
1 szt.

NAPÓJ MLECZNY MILKA
wybrane rodzaje
220 ml; 30,86 zł/1 l



299
1 szt.

SEREK HOMOGENIZOWANY DANIO
wybrane rodzaje
130 g; 23,00 zł/1 kg



145
1 szt.

KANAPKA MLECZNA MONTE SNACK
29 g; 5,00 zł/100 g



145
1 szt.

JOGURT GRATKA TRUSKAWKOWA
115 g; 12,61 zł/1 kg

345
1 szt.

DESER MONTE
wybrane rodzaje
150 g; 23,00 zł/1 kg



339*
1 szt.

BATON PROTEINOWY PURELLA
wybrane rodzaje
45 g; 7,53 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



289*
1 szt.

DESER JOGURTOWY SATINO
wybrane rodzaje
145 g; 19,93 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



339*
1 szt.

SEREK HOMOGENIZOWANY ROLMLECZ
wybrane rodzaje
200 g; 16,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach





4 89*
1 op.

SER SERENADA W PŁASTRACH
wybrane rodzaje
135 g; 36,22 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5 49*
1 op.

TWARÓG ŁACIATY
wybrane rodzaje
250 g; 21,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



16 99*
1 szt.

TWARÓG SERNIKOWY MIELONY
1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



9 99*
1 op.

SER MASCARPONE
250 g; 39,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



31 59
1 kg

SER ŻÓŁTY MAZUR LUZ
cena za kilogram



2⁶⁹
1 szt.

**MARGARYNA ZWYKŁA,
Z MLECZNĄ NUTĄ, PALMA**
wybrane rodzaje
250 g; 10,76 zł/1 kg



2¹⁵
1 szt.

BATON MUSLI NESTLE
wybrane rodzaje
35 g; 6,14 zł/100 g



4⁴⁹
1 szt.

**MR SŁYNNE
ROŚLINNE**
250 g; 17,96 zł/1 kg



3^{99*}
1 szt.

DESER TUBKA BOBOVITA
wybrane rodzaje
80 g; 4,99 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



4^{89*}
1 op.

**CHIPSY Z CIECierzycy
SONKO**
wybrane rodzaje
60 g; 8,15 zł/100 g
*dostępne w wybranych
sklepach



8⁹⁹
1 op.

PŁATKI CORN FLAKES NESTLE
wybrane rodzaje
250 g; 35,96 zł/1 kg



31⁹⁹*
1 kg

POŁĘDWICA SOPOCKA MORLINY
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



39⁹⁹*
1 kg

SZYNKA SOŁTYSA SOKOŁÓW
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



39⁹⁹*
1 kg

KURCZAK GOTOWANY MORLINY
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



21⁹⁹*
1 kg

LUNCHEON MEAT KROLEWSKI SOKOŁÓW
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



31⁹⁹*
1 kg

UDZIEC Z INDYKA W GALARECIE ŁUKOSZ
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



9⁹⁹*
1 kg

OGÓRKI
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



38⁹⁹*
1 kg

SZYNKA DELIKATESOWA Z FILETA TARCZYŃSKI
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



16⁹⁹*
1 kg

KASZANKA GOSPODARZA HAGA

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



29⁹⁹*
1 kg

SZNKOWA DĘBICKA HAGA

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



31⁹⁹*
1 kg

SALCESON CESARSKI ŁUKOSZ

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



29⁹⁹*
1 kg

SZYNKA KONSERWOWA MORLINY

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



23⁹⁹*
1 kg

KĘSKI PIWNE MORLINY

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



18⁹⁹*
1 kg

KIELBASA ŚLĄSKA HAGA

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



37⁹⁹*
1 kg

INDYK W GALARECIE HAGA

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



11⁹⁹*
1 kg

MORTADELA CODZIENNA GRATKA SOKOŁÓW

cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



9¹⁹
1 szt.

KONSERWA KRAKUS
wybrane rodzaje
300 g; 30,63 zł/1 kg



5⁹⁹*
1 op.

**MK FILETY Z MAKRELI,
TUŃCZYK
W KAWAŁKACH**
wybrane rodzaje
170/85 g;
3,52/7,05 zł/100 g
170/120 g;
3,52/4,99 zł/100 g
*dostępne w wybranych
sklepach



8²⁹*
1 op.

**FILETY Z MAKRELI,
ŚLEDZIOWE LISNER**
wybrane rodzaje
170/102 g; 4,87/8,13 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



7⁶⁹
1 szt.

KONSERWA SOKOŁÓW
290 g; 26,52 zł/1 kg



8¹⁹
1 op.

**FILETY ŚLEDZIOWE
LISNER**
wybrane rodzaje
280-350 g;
23,40-29,25 zł/1 kg



3⁷⁹
1 szt.

**KURCZAK, INDYK,
WIEPRZOWINA
W GALARECIE
DROSED**
150 g; 25,27 zł/1 kg



11⁶⁹
1 op.

SKRZYDEŁKA PIECZONE MORLINY
wybrane rodzaje
350 g; 33,40 zł/1 kg



3²⁹
1 op.

**HAMBURGER
DROBIOWY YANO**
200 g; 16,45 zł/1 kg

MROŻNE SMAKOŁYKI



559
1 op.

MROŻONA MARCHEW KOSTKA,
SZPINAK ROZDROBNIONY HORTEX
450 g; 12,42 zł/1 kg



829
1 op.

MROŻONE WARZYWA HORTEX
wybrane rodzaje
450 g; 18,42 zł/1 kg



749
1 szt.

LODY MAGNUM
wybrane rodzaje
85-110 ml;
68,09-88,12 zł/1 l



1089
1 op.

PALUSZKI, STEKI RYBNE FROSTA
wybrane rodzaje
240-300 g; 36,30-45,38 zł/1 kg



1439
1 op.

LODY VIBES KORAL
wybrane rodzaje
1 l



449
1 szt.

LODY GRZEŚKI
100 ml



2049
1 op.

LODY ZIELONA BUDKA
wybrane rodzaje
1 l



969
1 op.

PIZZA HORTEX
wybrane rodzaje
285-370 g;
26,19-34,00 zł/1 kg

W ZGODZIE Z NATURĄ



4,99
1 op.

MAKARON LUBELLA
wybrane rodzaje
400 g; 12,48 zł/1 kg



5,59
1 op.

MAKARON JAJECZNY LUBELLA
wybrane rodzaje
400 g;
13,98 zł/1 kg



5,29*
1 op.

MAKARON GOLIARD
wybrane rodzaje
300-400 g; 13,23-17,63 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3,99
1 op.

MAKARON GOLIARD NITKI LUKSUSOWE
250 g;
15,96 zł/1 kg



5,39*
1 op.

MAKARON MAKARONY POLSKIE
wybrane rodzaje
400 g; 13,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2,49*
1 op.

MAKARON ABAK
wybrane rodzaje
250 g; 9,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4,99*
1 szt.

OCET JAMAR JABŁKOWY NATURALNIE MĘTNY
250 ml; 19,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



10,39*
1 szt.

OCET WINNY KAMIS
wybrane rodzaje
250 ml;
41,56 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



15,99*
1 szt.

OCET BALSAMICZNY KAMIS
250 ml; 63,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



6,49*
1 szt.

OLEJ OLEO
900 ml;
7,21 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



3,89*
1 szt.

OCET JAMAR SPIRYTUSOWY 10%
1 l
*dostępne w wybranych sklepach



10,29
1 szt.

OLEJ OLIWIER
900 ml; 11,43 zł/1 l



9,19*
1 szt.

OCET JABŁKOWY KAMIS
250 ml; 36,76 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



3¹⁹
1 op.

RYŻ BIAŁY SONKO
4x100 g; 7,98 zł/1 kg



3^{39*}
1 op.

KASZA SONKO
2x100 g-4x100 g;
8,48-16,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6⁸⁹
1 op.

RYŻ JAŚMINOWY SONKO
4x100 g; 17,23 zł/1 kg



4⁰⁹
1 op.

RYŻ PARBOILED
4x100 g; 10,23 zł/1 kg



6⁷⁹
1 op.

RYŻ SONKO
wybrane rodzaje
2x100 g-4x100 g;
16,98-33,95 zł/1 kg



3^{89*}
1 op.

KASZA GRYCZANA JANEX
wybrane rodzaje
4x100 g; 9,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4^{29*}
1 op.

RYŻ SONKO NATURALNY BRĄZOWY
4x100 g; 10,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

PYSZNE DODATKI



6⁹⁹
1 szt.

**KONCENTRAT
POMIDOROWY
PUDLISZKI**
190 g;
36,79 zł/1 kg



4⁹⁹
1 szt.

POMIDORY PODRAVKA
wybrane rodzaje
400 g; 12,48 zł/1 kg



4⁹⁹*
1 szt.

**MUSZTARDA
KAMIS**
wybrane rodzaje
180-185 g;
26,97-27,72 zł/1 kg
*dostępne
w wybranych
sklepach



7⁹⁹
1 szt.

**KETCHUP
ROLESKI**
wybrane
rodzaje
425-465 g;
17,18-18,80 zł/1 kg
*dostępne
w wybranych
sklepach



3⁹⁹*
1 szt.

**KONCENTRAT
POMIDOROWY JAMAR**
180 g; 22,17 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



8⁹⁹
1 szt.

MAJONEZ WINIARY DEKORACYJNY
400 ml; 22,48 zł/1 l



6⁹⁹*
1 szt.

PASSATA JAMAR
wybrane rodzaje
490-700 g; 9,99-14,27 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹*
1 szt.

**PRZECIER POMIDOROWY
JAMAR**
500 g; 9,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



419*
1 szt.

**PRZYPRAWA VEGETA
NATUR W PŁYNIE**
204 g; 20,54 zł/1 kg
*dostępne w wybranych
sklepach



349*
1 szt.

**PRZYPRAWA W PŁYNIE
VEGETA UMAMI**
204 g; 17,11 zł/1 kg
*dostępne w wybranych
sklepach



599*
1 op.

PIRAMIDKA VEGETA NATUR
wybrane rodzaje
30 g; 19,97 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



199*
1 szt.

PRZYPRAWA KAMIS
wybrane rodzaje
6-20 g; 9,95-33,17 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



629*
1 szt.

PRZYPRAWA VEGETA NATUR
150 g; 41,93 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



349*
1 szt.

**PRZYPRAWA KUCHAREK
SMAK NATURY**
150 g; 23,27 zł/1 kg
*dostępne w wybranych
sklepach



269*
1 szt.

PRZYPRAWA KUCHAREK DO POTRAW
175 g; 15,37 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



249
1 szt.

PRZYPRAWA VEGETA
wybrane rodzaje
70 g; 3,56 zł/100 g



1299
1 szt.

MAJONEZ HELLMANN'S
wybrane rodzaje
500 ml; 25,98 zł/1 l



299*
1 szt.

PRZYPRAWA KUCHAREK MNIEJ SOLI
150 g; 19,93 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



629*
1 szt.

PRZYPRAWA WARZYWKO
500 g; 12,58 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

PYSZNY OBIAD



249
1 szt.

SOS WINIARY
wybrane rodzaje
27-34 g; 7,32-9,22 zł/100 g



329*
1 op.

BULION KUCHAREK
wybrane rodzaje
180 g; 18,28 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



129*
1 szt.

SOS KUCHAREK
wybrane rodzaje
28-33 g; 3,91-4,61 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



199
1 szt.

ZUPA KNORR GORĄCY KUBEK
wybrane rodzaje
12-22 g; 9,05-16,58 zł/100 g



369
1 op.

BULION KNORR
wybrane rodzaje
60 g; 6,15 zł/100 g



479
1 op.

ROSÓL BULION WINIARY
wybrane rodzaje
120 g; 39,92 zł/1 kg

399
1 szt.

PRZYPRAWA MAGGI W PŁYNIE
200 g;
19,95 zł/1 kg



499*
1 szt.

ZUPA KNORR
wybrane rodzaje
41-70 g; 7,13-12,17 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



679
1 szt.

SOS DEVELEY
wybrane rodzaje
400-460 g;
14,76-16,98 zł/1 kg



3,99*
1 szt.

**SALATKA SMAK Z KAPUSTY
KWASZONEJ**
500/310 g; 0,80/1,29 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



4,99
1 szt.

KUKURYDZA, FASOLA PUDLISZKI
wybrane rodzaje
400/220 g; 1,25/2,27 zł/100 g



4,29
1 szt.

GROSZEK PULISZKI
wybrane rodzaje
400/240 g; 1,07/1,79 zł/100 g



5,29*
1 szt.

SALATKA SMAK SZWEDZKA
500/220 g; 1,06/2,40 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



9,99
1 szt.

**OGÓRKI KONSERWOWE
KRAKUS**
wybrane rodzaje
860-920/450-870 g;
1,09-1,16/1,15-2,22 zł/100 g



4,99*
1 szt.

SALATKA SMAK GRECKA
510/310 g; 0,98/1,61 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



7,99*
1 szt.

**SALATKA SMAK
PIECZARKOWA**
290/180 g;
2,76/4,44 zł/100 g
*dostępne w wybranych
sklepach



4,99*
1 szt.

**SALATKA SMAK
Z CZERWONEJ KAPUSTY
Z JABŁKIEM**
500/280 g; 1,00/1,78 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



7,49*
1 szt.

DANIE PAMAPOL
wybrane rodzaje
500 g; 14,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



PYSZNE CIACHO



1 09
1 szt.

BUDYŃ DELECTA
wybrane rodzaje
64 g;
1,70 zł/100 g



0 99*
1 szt.

DROŻDŻE INSTANT DELECTA
8 g; 12,38 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



1 69
1 szt.

GALARETKA DELECTA
wybrane rodzaje
70 g; 2,41 zł/100 g



7 59*
1 op.

ORZECHY KRESTO
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach



1 29
1 szt.

AROMATY DO CIAST DELECTA
wybrane rodzaje
9 ml; 14,33 zł/100 ml



4 19
1 szt.

ŻELATYNA GELLWE
50 g; 8,38 zł/100 g



7 59*
1 op.

ŚLIWKI KALIFORNIJSKIE KRESTO
200 g; 37,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4 49*
1 szt.

KREM DO CIAST KARPATKA DELECTA
136 g; 33,01 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



7 69*
1 op.

CIASTO DUŻA BLACHA DELECTA
wybrane rodzaje 600-680 g;
11,31-12,82 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



759*
1 szt.

AROMAT KAMIS
wybrane rodzaje
20 ml;
37,95 zł/100 ml
*dostępne
w wybranych
sklepach



779*
1 szt.

POSYPKA KAMIS
wybrane rodzaje
46-65 g; 11,98-16,93 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach

829*
1 szt.

**DROŻDŻE
SUSZONE
KAMIS**
6x 8 g;
17,27 zł/100 g
*dostępne
w wybranych
sklepach



239*
1 szt.

CUKIER Z WANILIĄ KAMIS
12 g; 19,92 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



129*
1 szt.

SODA OCZYSZCZONA KAMIS
40 g; 3,23 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



119*
1 szt.

MIX DO ŚMIETANY KAMIS
9 g; 13,22 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



089*
1 szt.

**CUKIER WANILINOWY,
PROSZEK DO PIECZENIA
KAMIS**
15-16 g; 5,56-5,93 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



169*
1 szt.

AMONIAK APPETITA
30 g; 5,63 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



059*
1 szt.

**CUKIER WANILINOWY
APPETITA**
15 g; 3,93 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



069
1 szt.

**PROSZEK DO PIECZENIA
APPETITA**
15 g; 4,60 zł/100 g



089
1 szt.

**SODA OCZYSZCZONA
APPETITA**
30 g; 2,97 zł/100 g



109
1 szt.

**KWASEK CYTRYNOWY
APPETITA**
20 g; 5,45 zł/100 g



10²⁹*
1 szt.

MIÓD BARTNIK WIELOKWIATOWY
400 g; 25,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



12⁹⁹*
1 szt.

MIÓD BARTNIK GRYCZANY
400 g; 32,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



13⁴⁹*
1 szt.

MIÓD BARTNIK LIPOWY
400 g; 33,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



14⁶⁹*
1 szt.

MIÓD BARTNIK NEKTAROWO-SPADZIOWY
400 g; 36,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4⁷⁹
1 szt.

DŻEM HERBAPOL
wybrane rodzaje
280 g; 17,11 zł/1 kg



5⁶⁹*
1 szt.

MARMOLADA JAMAR
wybrane rodzaje
600 g;
9,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3⁶⁹*
1 szt.

POWIDŁA ŚLIWKOWE JAMAR
250 g; 14,76 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3³⁹*
1 szt.

MARMOLADA JAMAR
wybrane rodzaje
250 g; 13,56 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6⁸⁹
1 szt.

BRZOSKWINIE GRECKIE W SYROPIE MK
820/470 g; 14,66/8,40 zł/1 kg



6⁵⁹
1 szt.

ANANAS PŁASTRY MK
565/340 g; 11,66/19,38 zł/1 kg



4⁷⁹*
1 szt.

POWIDŁA ŚLIWKOWE JAMAR
300 g; 15,97 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

CZAS NA PRZERWĘ



27⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA NESCAFÉ CREMA
200 g; 139,95 zł/1 kg



339
1 op.

HERBATA MINUTKA
wybrane rodzaje
20-40 torebek



499
1 op.

KAWA MOKATE CAPPUCCINO
wybrane rodzaje
110 g; 45,36 zł/1 kg



32⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS KRÖNUNG
200 g; 164,95 zł/1 kg



33⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA TCHIBO
wybrane rodzaje
180-200 g; 169,95-188,83 zł/1 kg





13⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
EDUSCHO FAMILY**
250 g; 55,96 zł/1 kg



15⁹⁹*
1 op.

**KAWA ROZPUSZCZALNA MK CAFE
PREMIUM GOLD**
75 g; 21,32 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



15⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
MK CAFE PREMIUM**
225 g; 71,07 zł/1 kg



16²⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
JACOBS KRONUNG**
250 g; 65,16 zł/1 kg



59⁹⁹*
1 op.

**KAWA ZIARNISTA
JACOBS KRONUNG**
1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



27⁴⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
PRIMA FINEZJA**
500 g; 54,98 zł/1 kg



SŁODKA

CHWILA



4 09*
100 g

CUKIERKI WAWEL LUZ
wybrane rodzaje
cena za 100 g
*dostępne w wybranych sklepach

2 19*
100 g



CUKIERKI MIESZKO LUZ
wybrane rodzaje
cena za 100 g
*dostępne w wybranych sklepach



CUKIERKI HALLS
wybrane rodzaje
33,5-45 g; 5,76-7,73 zł/100 g

2 59
1 op.



DROPSY MENTOS
wybrane rodzaje
37,5-38 g; 6,82-6,91 zł/100 g

2 59
1 op.



2 99
1 szt.

BATON KITKAT
wybrane rodzaje
40-42 g;
7,12-7,48 zł/100 g

2 09
1 szt.



WAFEL PRINCE POLO XXL
wybrane rodzaje
50 g; 4,18 zł/100 g

ZOZOLE

FOR FUN



4 99*
1 op.

ŻELKI ZOZOLE
wybrane rodzaje
150 g; 33,27 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3 59
1 op.

ŻELKI HARIBO
wybrane rodzaje
80-100 g;
3,59-4,49 zł/100 g

NOWOŚĆ



6.99*
1 szt.

CZEKOLADA KITKAT
wybrane rodzaje
99 g; 7,06 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach

**Czas na przerwę,
czas na KitKat®**



15.99*
1 szt.

CZEKOLADA WEDEL
wybrane rodzaje
245-295 g; 54,20-65,27 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4.59
1 szt.

CZEKOLADA WAWEL
wybrane rodzaje
80-90 g;
5,10-5,74 zł/100 g



2.29
1 op.

LANDRYNKI MIESZKO
wybrane rodzaje
90 g; 2,54 zł/100 g



15.99
1 op.

PTASIE MLECZKO
wybrane rodzaje
340 g; 47,03 zł/1 kg



Milka

529
1 szt.

CZEKOLADA MILKA
wybrane rodzaje
85-100 g; 5,29-6,22 zł/100 g

519*
1 op.

CIASTKA MILKA
wybrane rodzaje
112-147 g;
35,31-46,34 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

**Wielkanocne
słodkości**



215
1 szt.

ROGALIK 7DAYS
wybrane rodzaje
60 g; 3,58 zł/100 g



449
1 op.

**CIASTKA
SAN HOLENDERSKIE
Z CZEKOLADĄ**
170 g; 26,41 zł/1 kg



299
1 op.

**CIASTKA
SAN HOLENDERSKIE**
150 g; 19,93 zł/1 kg



499
1 op.

DELICJE SZAMPAŃSKIE
wybrane rodzaje
147 g; 33,95 zł/1 kg



6⁹⁹*
1 op.

CHIPSY LAY'S
wybrane rodzaje
163 g; 42,88 zł/1 kg



4⁹⁹*
1 op.

KRAKERSY LAY'S OVEN BAKED
wybrane rodzaje
80 g; 6,24 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 op.

POPCORN ZIARNO DO PRAŻENIA BAKALLAND
250 g; 15,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2¹⁹*
1 op.

POPCORN BAKALLAND
wybrane rodzaje
90 g; 2,43 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



obficie posypane
pyszными ziarnami



4⁸⁹
1 op.

KRAKERSY, PALUCHY DOBRY CHRUP
wybrane rodzaje
100 g



4⁴⁹
1 op.

PALUSZKI LAJKONIK
wybrane rodzaje
150-200 g; 22,45-29,93 zł/1 kg

ORZEŹWIAJĄCE NAPOJE



279*
1 szt.

NAPÓJ ARCTIC + ELEMENTS
wybrane rodzaje
600 ml; 4,65 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



239
1 szt.

NAPÓJ FRUGO
wybrane rodzaje
500 ml;
4,78 zł/1 l



249*
1 szt.

NAPÓJ GRAPPA
wybrane rodzaje
330 ml; 7,55 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



469
1 szt.

NAPÓJ COCA-COLA, FANTA, SPRITE
wybrane rodzaje
500 ml; 9,38 zł/1 l



469*
1 szt.

NAPÓJ KINLEY
wybrane rodzaje
500 ml; 9,38 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



499
1 szt.

NAPÓJ OSHEE VITAMIN WATER
wybrane rodzaje
1,1 l; 4,54 zł/1 l



199*
1 szt.

NAPÓJ GRAPPA
wybrane rodzaje
500 ml;
3,98 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



369
1 szt.

ORANŻADA, TONIC HELLENA
wybrane rodzaje
1,25 l; 2,95 zł/1 l



199*
1 szt.

WODA KINGA PIENIŃSKA
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,33 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



4.99
1 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY MONSTER
wybrane rodzaje
500 ml; 9,98 zł/1 l



1.49*
1 szt.

WODA RODOWITA
wybrane rodzaje
600 ml; 2,48 zł/1 l

*dostępne w wybranych sklepach



2.49*
1 szt.

WODA WITAMINOWA DR WITT
wybrane rodzaje
550 ml; 4,53 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



3.29*
1 szt.

MUS TYMBARK
wybrane rodzaje
200 g; 16,45 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3.49
1 szt.

NAPÓJ TYMBARK
wybrane rodzaje
1 l



2.19*
1 szt.

WODA AQUA CARPATICA
wybrane rodzaje
500 ml; 4,38 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



2.19
1 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY TIGER
wybrane rodzaje
250 ml; 8,76 zł/1 l

8.99
1 szt.

NAPÓJ PEPSI, MIRINDA, 7UP
wybrane rodzaje
2 l; 4,50 zł/1 l



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

ŚWIETNE OKAZJE



5²⁹
1 szt.

PIWO CORONA
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
330 ml; 16,03 zł/1 l



3⁸⁹
1 szt.

**PIWO KASZTELAN
MIODOWE**
butelka
zwrotna
500 ml;
7,78 zł/1 l



3²⁹
1 szt.

PIWO KASZTELAN
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 6,58 zł/1 l



3⁴⁹
1 szt.

PIWO LECH FREE SMAKOWE
wybrane rodzaje, butelka zwrotna
500 ml; 6,98 zł/1 l



4⁴⁹
1 szt.

PIWO KSIĄŻĘCE
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 8,98 zł/1 l



5²⁹
1 szt.

PIWO GARAGE
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
400 ml; 13,23 zł/1 l



3⁴⁹
1 szt.

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 6,98 zł/1 l

2⁹⁹
1 szt.

PIWO WARKA
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3,99
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO TYSKIE
wybrane rodzaje
500 ml; 7,98 zł/1 l



3,49
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO TATRA
500 ml; 6,98 zł/1 l



2,89
1 szt.

Przy zakupie
6 szt.

PIWO ŻYWIEC
6x330 ml; 8,76 zł/1 l



3,09
1 szt.

Przy zakupie
6 szt.

PIWO HEINEKEN
6x330 ml; 9,36 zł/1 l



2,79
1 szt.

Przy zakupie
6 szt.

PIWO WARKA JASNE PEŁNE
6x330 ml; 8,45 zł/1 l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

ODKRYJ SMAKI REGIONU

2,99
1 szt.

**PIWO
SPECJAL
JASNY
PEŁNY**
butelka
zwrotna
500 ml;
5,98 zł/1 l



2,99
1 szt.

**PIWO
KRÓLEWSKIE**
butelka zwrotna
500 ml;
5,98 zł/1 l



2,99
1 szt.

PIWO BRACKIE PILS
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



2,99
1 szt.

**PIWO LEŻAJSK
PEŁNE**
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



WIOSENNE PORZĄDKI



18⁹⁹*
1 szt.

ŻEL DO GOLENIA GILLETTE
wybrane rodzaje
200 ml; 94,95 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



7²⁹*
1 szt.

MASZYŃKA DO GOLENIA GILLETTE
1 szt.
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 szt.

PASTA DO ZĘBÓW BLEND-A-MED
wybrane rodzaje
75 ml; 9,32 zł/100 ml
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 op.

WORKI NA ŚMIECI STELLA
wybrane rodzaje
35-60 l
*dostępne w wybranych sklepach



6²⁹*
1 op.

PAPIER DO PIECZENIA STELLA
8 m
*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 op.

PAPIER DO PIECZENIA STELLA
10 arkuszy
*dostępne w wybranych sklepach



8⁴⁹*
1 szt.

PŁYN DO WC DOMESTOS
wybrane rodzaje
750 ml; 11,32 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



12⁹⁹*
1 op.

PAPIER TOALETOWY VELVET
wybrane rodzaje
4-8 szt.
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 op.

PROSZEK DO PRANIA VIZIR
wybrane rodzaje
275 g; 25,42 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

ZWIERZAKI



229*
1 op.

KARMA MOKRA DLA KOTA KITEKAT

wybrane rodzaje
85 g; 2,69 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach



1199*
1 op.

KARMA SUCHA DLA KOTA PURINA ONE

wybrane rodzaje
450 g; 26,64 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



499*
1 szt.

KARMA SUCHA DLA PSA CHAPPI

wybrane rodzaje
500 g; 9,98 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



Oferta ważna w okresie od 20.03.2025 do 01.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych.

Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie.

Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.